
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 

федеральное государственное бюджетное 

 образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский 

 технологический университет»  

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 
 

ПРИКАЗ 
 

 

  27.08.2024         №  4466-c  

 

Изменения к приказу о зачислении 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 28 августа 2024 

года (протокол № 8) п р и к а з ы в а ю: 

 

Исключить из приказа в связи с отказом от зачисления 

 

КТК ФГБОУ ВО «КНИТУ» 

Поступающего СНИЛС 17431019541, зачисленного на направление: 12.02.10 

– Монтаж, техническое обслуживание и ремонт биотехнических и медицинских 

аппаратов, в группу 1210-41. 

 

 

 

 


